
Příloha č.1, Konference KNS  Osnice, 23.2.2019 

ZPRÁVA  O  ČINNOSTI  STŘEDOČESKÉHO VV KNS 2018 

 

VV se v roce 2018 sešel celkem 4x a vždy byla místem jednání Osnice. 

Členové výboru se scházeli na každém jednání v nadpoloviční většině. Na všech 

jednáních byl přítomen  p. Petr Kočiš ( RK ).  
 

První jednání proběhlo dne 7. února a hlavním bodem byla příprava  

Konference KNS ( 24.2. ) včetně připravovaných změn předpisů pro rok 2018.  
 

Druhé jednání proběhlo dne 12. dubna. Hlavním bodem bylo splnění podmínek 

družstev na všechny soutěže kraje 2018 včetně schválených přestupů a 

hostování hráčů. 
 

Třetí jednání se konalo před letní přestávkou dne 26. června. Na základě  

zprávy a rozhodnutí STK č.1/2018 rozhodl Řídící orgán VV o potrestání oddílu  

Sadská za udělení kontumace utkání 8.kola ( Liha – Sadská ). Vše v souladu  

s bodem 3.2.8 Zpravodaje,  Pokuty a sankce. Rovněž na tomto jednání rozhodl 

řídící orgán VV KNS zrušit soutěž kvalifikace o postup do KS 2019 s ohledem  

na stav obsazenosti soutěží družstev mužů 2018 s výhledem na ročník 2019.  
 

Poslední čtvrté jednání proběhlo dne 25. října. STK a Komise mládeže  

uzavřely soutěže družstev mužů i mládeže 2018. Hospodář svazu uzavřel  

vyúčtování cestovních náhrad a dotací družstvům mládeže a mužů za rok 2018.  

Dále pak VV KNS pověřil sekretáře k zakoupení sportovního materiálu - míčů, 

pohárů a trofejí k vyhodnocení soutěží 2018. VV určil termín konání  

Konference KNS ( 23.2.2019 ) a pověřil sekretáře zasláním Pozvánek a nutné  

dokumentace delegátům jednání v dostatečném termínu v souladu se Stanovy  

čl.4.3. 
 

 

V Osnici dne 7. února 2019 zapsal 

        Ing. Peter RACKOVSKÝ 

                         sekretář KNS 
 

 

ZPRÁVA STK STŘEDOČESKÉHO KNS 2018 

 

V roce 2018 se krajské soutěže hrály formou dvou skupin, stejně jako v roce  

2017 sestavených na základě výkonnostního hlediska, čili jako krajský přebor a  

krajská soutěž. Vzhledem k počtu přihlášených týmů bylo rozhodnuto, že  

krajský přebor měl 7 týmů a byl odehrán klasicky dvoukolově, kdežto krajská  

soutěž po odehrání 10 kol základní části dospěla k nadstavbové části mezi  

prvními čtyřmi týmy a k části o umístění (zbylé dva týmy). 

KRAJSKÝ PŘEBOR 

Konečná tabulka KP družstev mužů 2018 



Příloha č.1, Konference KNS  Osnice, 23.2.2019 

# Název Z V R P (K) Skóre B 

1. NK Osnice  12  9  3  0  69:35  21  

2. SK Jizerní Vtelno   12  8  2  2  59:40  18  

3. TJ Lokomotiva Nymburk  12  6  3  3  57:40  15  

4. TJ Slavoj Vrdy  12  3  4  5  51:55  10  

5. TJ Slavoj Český Brod B  12  4  1  7  50:59  9  

6. TJ Spartak Čelákovice C  12  4  0  8  37:61  8  

7. SK Šacung ČNES 1947 Benešov B  12  1  1  10  36:69  3  

Poznámka: Žádný z týmů umístěných do 4. místa tabulky KP ( dle SŘ ČNS ), 

nepotvrdil zájem účastnit se kvalifikace o ligovou příslušnost v ročníku 2019. 

 

KRAJSKÁ SOUTĚŽ 

Tabulka po základní části 

# Název web Z V R P (K) Skóre B 

1. NK Liha   10  10  0  0  60:9  20  

2. Nohejbal Přišimasy   10  6  2  2  47:31  14  

3. TJ Sokol Zvánovice   10  5  1  4  43:36  11  

4. TJ Sadská   10  5  0  5 (1)  35:43  9  

5. TJ Sokol Čáslav  web > 10  2  1  7  33:51  5  

6. TJ Sokol Nová Ves   10  0  0  10  12:60  0  

 

KRAJSKÁ SOUTĚŽ play-off 

Výsledky 

1.utkání SF - 1.9.2018 

NK Liha - TJ Sadská 6:0 ( odehráno 9. 9. 2018 v náhradním termínu kvůli 

nepřízni počasí ) 

Nohejbal Přišimasy - TJ Sokol Zvánovice 6:1 

 

 

2.utkání SF - 8.9.2018 

TJ Sadská - NK Liha 5:5 

TJ Sokol Zvánovice - Nohejbal Přišimasy 6:3 

 

1.utkání o 5.-6.místo - 8.9.2018 

TJ Sokol Čáslav - TJ Sokol Nová Ves  6:4 

 

1.utkání Finále - 15.9.2018 

NK Liha - Nohejbal Přišimasy 6:2 

http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/nk-osnice/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-lokomotiva-nymburk/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-slavoj-vrdy/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-slavoj-cesky-brod-b/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-spartak-elakovice-c/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/sk-sacung-cnes-benesov-b/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/nk-liha/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/Nohejbal%20Přišimasy/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/TJ%20Sokol%20Zvánovice/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-sadska/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/TJ%20Sokol%20Čáslav/
http://www.nohejbal-caslav.cz/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/%20TJ%20Sokol%20Nová%20Ves%20/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/nk-liha/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-sadska/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/Nohejbal%20Přišimasy/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/TJ%20Sokol%20Zvánovice/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-sadska/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/nk-liha/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/TJ%20Sokol%20Zvánovice/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/Nohejbal%20Přišimasy/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/TJ%20Sokol%20Čáslav/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/%20TJ%20Sokol%20Nová%20Ves%20/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/nk-liha/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/Nohejbal%20Přišimasy/


Příloha č.1, Konference KNS  Osnice, 23.2.2019 

1.utkání o 3.-4.místo - 15.9.2018 

TJ Sokol Zvánovice - TJ Sadská 6:1 

 

2.utkání o 5.-6.místo - 15.9.2018 

TJ Sokol Nová Ves - TJ Sokol Čáslav 5:5 

 

2.utkání Finále - 22.9.2018 

Nohejbal Přišimasy - NK Liha 0:6 

 

2.utkání o 3.-4.místo - 22.9.2018 

TJ Sadská - TJ Sokol Zvánovice 6:2 

 

Konečná tabulka KS družstev mužů 2018 

1.NK Liha  

2.Nohejbal Přišimasy  

3.TJ Sokol Zvánovice  

4.TJ Sadská  

5.TJ Sokol Čáslav  

6.TJ Sokol Nová Ves  

 

 

Nedostatky v zápisech KP: 

1. Utkání č. 4   Nymburk – J. Vtelno  chyběl konec utkání 

2. Utkání č. 6   Šacung B – Č. Brod  poslední dvojice nevyškrtána 

3. Utkání č. 8   J. Vtelno – Osnice  chyběl konec utkání 

4. Utkání č. 12 Šacung B – Čelákovice chyběl podpis a sečtené míče 

5. Utkání č. 41 Šacung B – Nymburk chyběl čas konce utkání 

 

Nedostatky v zápisech KS: 

1. Utkání č. 24 Nová Ves – Čáslav špatně sečtené sety 

2. Utkání č. 30 Liha – Nová Ves neproškrtnutý poslední set singlu 

3. Utkání č. 36 Liha – Přišimasy nedopsány sety posledního utkání 

Kontumace:  utkání č.23 KS – NK Liha – TJ Sadská – 6:0 K 

Odůvodnění: Tým Sadské nedokázal dát dohromady 6 hráčů a k utkání 

nedorazil. Rozhodnutím STK 1/2018 bylo oddílu Sadské utkání kontumováno, s 

odečten jednoho tabulkového bodu ( základní část ) a družstvo navíc bylo 

potrestáno pokutou ve výši 1.000 Kč. Vše v souladu s čl. 3.2.8 Zpravodaje KNS 

2018. 
 

Hodnocení soutěží: 

Utkání byla odehrána dle schváleného rozpisu soutěže a schválených změn 

specifikace utkání. STK neobdržela žádný podnět či stížnost, které by musela 

http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/TJ%20Sokol%20Zvánovice/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-sadska/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/%20TJ%20Sokol%20Nová%20Ves%20/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/TJ%20Sokol%20Čáslav/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/Nohejbal%20Přišimasy/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/nk-liha/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-sadska/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/TJ%20Sokol%20Zvánovice/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/nk-liha/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/Nohejbal%20Přišimasy/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/TJ%20Sokol%20Zvánovice/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-sadska/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/TJ%20Sokol%20Čáslav/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/%20TJ%20Sokol%20Nová%20Ves%20/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/%20TJ%20Sokol%20Nová%20Ves%20/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-sadska/


Příloha č.1, Konference KNS  Osnice, 23.2.2019 

řešit. Jediným závažným problémem tak byla kontumace v utkání NK Liha z.s. 

– TJ Sadská. Počasí narušilo soutěže pouze v prvním zářijovém víkendu, vše se 

ale podařilo dohnat následující neděli. 

         

Ve Slaném dne 7.2.2019 

         Mgr. Jiří Beránek 

       předseda STK  KNS 
 

ZPRÁVA KOMISE MLÁDEŽE STŘEDOČESKÉHO KNS 2018 

Krajský přebor mládeže, žáků a dorostu v r. 2018 byl odehrán dle 

stanovených pravidel, nebyl zaznamenán žádný přestupek proti těmto pravidlům 

a pořádání všech 7 turnajů proběhlo v souladu s termínovým kalendářem. 

V letošním ročníku nebylo již možné samostatně hodnotit zvlášť kategorii žáků 

a dorostu a to z důvodu malého zastoupení v kategorii dorostu. Na druhou stranu 

ani jeden z turnajů neměl problém s dostatečným obsazením počtu družstev.  

Nejlépe dopadlo družstvo Sokol Čáslav, nejen že vyhrálo týmovou soutěž 

ale i v jednotlivcích jim patří první čtyři místa. Velmi dobře si také vedl tým 

Českého Brodu, který navíc měl v soutěži nejvíce hráčů, celkem 15. Bronzové 

družstvo Slaného mělo v soutěži taky slušné zastoupení, 9 hráčů. Velmi 

příznivým momentem letošního ročníku byla účast kosteleckých mladíků, byť 

až od 4 turnaje. Poslední zástupce, Šacung si v soutěži odehrál pouze jeden 

turnaj, nemá povinnost, ale více účastí na turnajích by bylo pro soutěž určitě 

přínosem. 

Poděkování patří jako vždy především všem těm, kteří se starají a věnují 

čas mládeži, pořadatelům za pohodový průběh turnajů, i těm kteří se účastní na 

těchto turnajích.  

                                                                                 Miloslav Vach 

 

V rámci zjednodušení a sjednocení prokazování plnění RMŽ a pro co 

největší možné zprůhlednění mládežnických turnajů, došlo v tomto roce 

k ukládání výsledků na webové rozhraní KNS. Všech našich 7 turnajů proběhlo 

v pořádku a veškeré výsledky a fotografie z těchto turnajů, byly řádně a v daném 

časovém termínu uloženy na předepsané webové rozhraní KNS. 

 

Michal Daněk 

Konečné pořadí družstev mládeže 2018: 

1. TJ Sokol Čáslav    91 bodů 

2. TJ Slavoj Český Brod   84 bodů 

3. TJ Sokol Slaný     31 bodů 

4. TJ Sokol Kostelec n.Č.l.   22 bodů 

5. SK Šacung Benešov      9 bodů 

 

Přehled účasti družstev mládeže 2018: 



Příloha č.1, Konference KNS  Osnice, 23.2.2019 

  1 2 3 4 5 6 7 

Čáslav ano ano ano ano ano ano ano 

Český Brod ano ano ano ano ano ano ano 

Slaný ano ano ano ano ano ano ano 

Kostelec n.Č.l. ne ne ne ano ano ano ano 

Šacung ne ne ne ne ano ne ne 

 

V hodnocení jednotlivců o nejlepšího hráče se celkem zapojilo 38 hráčů. 

Nejvíce 52 bodů, získal hráč Miroslav Lipták z Čáslavi. Blahopřejeme! Cena – 

sportovní trofej bude vítězi předána na Konferenci KNS ( únor 2019 ). 

Poznámka: Konečné pořadí jednotlivců jako Příloha č.2 tohoto Zápisu. 

 

Dne 7.2.2019 

                                                                       Miloslav Vach  

                                                                      Komise mládeže    

 

ZPRÁVA KOMISE PROPAGACE A ROZVOJE STŘEDOČESKÉHO KNS 

2018 

Zpráva Komise rozvoje a propagace KNS 2018 jako Příloha č.3 tohoto Zápisu. 

 

Nejlepším hráčem KP družstev mužů za rok 2018 se stal Libor Chytra 

z družstva NK Osnice, který zaznamenal úspěšnost 84,4 %. Blahopřejeme! Cena 

– sportovní trofej bude vítězi předána na Konferenci KNS ( únor 2019 ). 

 

Nejlepším hráčem KS družstev mužů za rok 2018 se stal Michal Drábek z týmu 

NK Liha z.s., který zaznamenal úspěšnost 93,3 %. Blahopřejeme! Cena – 

sportovní trofej bude vítězi předána na Konferenci KNS ( únor 2019 ). 
 

Dne 7.2.2019 

                                                                                     Michal Němec  

                                                                      Komise propagace a rozvoje KNS    

 
 


